助成金給付申請書
（スポーツ支援部門）
令和  　 年   　 月 　   日
一般財団法人北野財団
理事長殿

	申請者

	印

	申請団体等に関する事項
	団体名

	所在地
	〒

	TEL         （      ）
	（内線　    ）

	FAX         （      ）

	E-mail

	現在行っている主な事業等
（なるべく具体的に記入してください）

	貴法人の助成金給付に関し、以下のとおり申請します。

	１．助成金を受けようとする事業等名

	２．本事業等の意義・目的

	３．本事業等の具体的内容（２ページ以内にまとめてください）

	（前ページから続く）

	４．助成金の主な使途

	※この助成金は、その事業等に直接係る給与および必要な費用とします。項目別に予定金額を記入してください。

	(1)
	スポーツ用具費

	万円

	主なものを次に記載してください

	万円

	万円

	万円

	(2)
	会議費

	万円

	(3)
	旅費

	万円

	(4)
	講師謝金

	万円

	(5)
	給与

	万円

	社員・職員
	万円

	　アルバイト他
	万円

	(6)
	その他

	万円

	合計

	万円

	5． 事業等実施期間
令和　　　　年   　 月    ～  　令和　　　　年   　 月

	５．①本事業等に関して、過去３年以内に他法人等から資金援助等を受けている場合は、
年度、法人名、金額、事業等名　を記入してください（公的助成を含む）。

	令和　　年 （法人名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）（金額：　　　　　　）
　　　　　 （事業等名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
令和　　年 （法人名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）（金額：　　　　　　）
（事業等名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　年 （法人名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）（金額：　　　　　　）

（事業等名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

②本事業等に関して、令和５年他法人等への助成申請の有無を記入してください（公的助成を含む）。
　（１）ない

　（２）ある（法人名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　（金　額：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　（事業等名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事　業　等　　実　施　承　諾　書
本申請が採用された場合は、貴財団から給付される助成金での当該事業等の実施を確約します。
令和        年      月      日

	申請団体等

	氏名
	公印等

［ 注  意 ］
■ 本申請書は、正本・副本（コピー可）各1部を令和５年１０月３１日（消印有効）までに郵送にて本財団事務局まで提出してください。

PAGE
―6―